令和元年６月３日

スタッフ応募者各位

                              ３２３－０８１７

小山市東野田２２２０－１

一般社団法人子ども未来塾

代表理事 山 中 睦 夫

令和元年度事業に関わるボランティアスタッフの募集について

（依頼）

 平素、本会事業につきましては、深いご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度も表記事業の執行にあたり、下記のとおりボランティアスタッフの募集を行うこととな

りましたので、ご希望される方は、下記要領によりお申し込みください。

記

１ 募集対象事業：別紙募集チラシ参照

 （１）学校の承認を受けるもの

    ※事業が、公的機関の助成若しくは後援により実施されるものが対象となります。

    ・チャレンンジキャンプ２０１９ｉｎ式根島

・レインボーキャンプ２０１９ｉｎ長瀞

・サマーキャンプ２０１９ｉｎ菖蒲が浜

    ※後日募集対象となるもの

    ・ふれあい体験塾２０１９ｉｎ磐梯

 （２）学校の承認を受けないもの ※後日応募募る予定

    ・ハロウィンパーティー２０１９・クリスマス会２０１９

２ 募集定員 各事業共５名以内。但し、長瀞については、１０名

３ 経費 経費は掛かりません。装備、諸留意事項等については、スタッフ研修会若しくは各事業参加

者説明会時に説明予定。

４ 募集締め切り ６月３０日（土） ※７月１０日までに決定通知送付予定。

※申込者多数の事業については抽選。

５ 申込方法

 別紙に必要事項を記入、押印の上、別紙「安全カード」を添えて、ＦＡＸ若しくは郵送でお

申し込みください。

６ 参加申し込みにあたってのお願い

  事業の円滑な執行を図るため、次の日程で、スタッフ研修及び参加者説明会を予定していま

すので、決定者の方はご出席ください。当日は事業別に編集した資料を配布いたします。

 ・事前説明会及び打ち合わせ

  小山会場（小山市市民活動センター）：各事業説明会時に、スタッフ紹介と併せ実施します。

  宇都宮会場（駒生：とちぎ青少年センター）：各事業説明会時に、スタッフ紹介と併せ実施します。

７ 学校への説明資料

  同封の「募集チラシ」「プログラム（案）」「実施要綱（案）」をご提出ください。

８ 問い合わせ

  ３２３－０８１７ 小山市東野田２２２０－１ 一般社団法人子ども未来塾

  ＦＡＸ ０２８５－２８－０１４５ （担当：山中 Ｅmail:19yamanaka47jiji@gmail.com）

    ☎ ０９０－５３０４－２４７５

  事業の詳細は、ホームページ(http://kodomo-miraijuku.or.jp)参照。

http://kodomo-miraijuku.or.jp/